2022 年 3 月 16 日

株主各位

会 社 名    株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代表取締役会長 小笹 芳央

           （コード番号： 2170 東証第一部）

問合せ先  執行役員 システムデザイン室担当 横山 博昭

           （TEL．03-6853-8111 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 22 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていた

だきます。

記

訂正箇所は下線を付して記載しています。

１．「第 22 期定時株主総会招集ご通知」18 頁 事業報告 １.企業集団の現況に関する事項

   (１)事業の経過および成果 ⑦対処すべき課題

  【訂正前】

   ＜個人開発ディビジョン＞

①組織開発ディビジョンとシナジーのある企業内個人向け DX 支援サービスの強化

 新急激な環境変化に適応すべく多くの企業がデジタルトランスフォーメーション（DX）

を推進していますが、従業員の IT スキル育成を課題としているケースが多いのが現状です。

  【訂正後】

＜個人開発ディビジョン＞

①組織開発ディビジョンとシナジーのある企業内個人向け DX 支援サービスの強化

 急激な環境変化に適応すべく多くの企業がデジタルトランスフォーメーション（DX）を

推進していますが、従業員の IT スキル育成を課題としているケースが多いのが現状です。

２．「第 22 期定時株主総会招集ご通知」23 頁 事業報告 １.企業集団の現況に関する事項

  (７)主要な借入先

  【訂正前】

㈱ 第 四 北 陸 銀 行 725 百万円

  【訂正後】

㈱ 第 四 北 越 銀 行 725 百万円

以上